



**Segretariato Generale
della Giustizia Amministrativa**

**Ufficio Unico Contratti e Risorse
Piazza del Monte di Pietà n. 33 - Roma**

**Lavori di manutenzione ordinaria e di adeguamento degli impianti
elettrici delle sedi del Consiglio di Stato - CIG 9386991606**



ANALISI NUOVI PREZZI B

IL RUP
Arch. Eduardo Arcoraci

IL PROGETTISTA
Ing. Claudio Vecchi

ANALISI DEI PREZZI					
Fornitura di lampada LED 6 W - E14 - Temperatura colore 2700 K, in opera				NP 01-B	
				<i>codice analisi</i>	
				cadaUNO	
				<i>unità di misura</i>	
rif. Capitolo	Descrizione dell' articolo	Unità di M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo Euro
	a.- materiali e compensi				
	lampada	cad	1,00	6,00	6,00
	totale				6,00
	b.- mezzi d'opera				
	trasporto	cp	2,0%		0,12
	totale				0,12
	c.- mano d'opera				
	op. V livello	ore		23,99	0,00
	op. IV livello	ore		22,41	0,00
	op. III livello	ore		21,92	0,00
	totale				0,00
	totale a+b+c				6,12
	spese gener.		15,00%		0,92
	totale				7,04
	utili impresa		10,0%		0,70
	TOTALE				7,74 €
PREZZO DI APPLICAZIONE				Euro/cad	7,75

ANALISI DEI PREZZI					
Sostituzione di lampada LED 12 W - E27 - 1600 lumen- 2700 K, in opera				NP 02-B	
				<i>codice analisi</i>	
				cadaUNO	
				<i>unità di misura</i>	
rif. Capitolo	Descrizione dell' articolo	Unità di M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo Euro
	a.- materiali e compensi				
	lampada	cad	1,00	8,00	8,00
	totale				8,00
	b.- mezzi d'opera				
	trasporto	cp	2,0%		0,16
	totale				0,16
	c.- mano d'opera				
	op. V livello	ore		23,99	0,00
	op. IV livello	ore		22,41	0,00
	op. III livello	ore		21,92	0,00
	totale				0,00
	totale a+b+c				8,16
	spese gener.		15,00%		1,22
	totale				9,38
	utili impresa		10,0%		0,94
	TOTALE				10,32 €
PREZZO DI APPLICAZIONE				Euro/cad	10,30

ANALISI DEI PREZZI					
Fornitura di lampada LED 16 W - E27 - 2,300 LUMEN - Temperatura colore 2700 K, in opera				NP 03-B	
				<i>codice analisi</i>	
				cadaUNO	
				<i>unità di misura</i>	
rif. Capitolo	Descrizione dell' articolo	Unità di M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo Euro
	a.- materiali e compensi				
	lampada	cad	1,00	11,00	11,00
	totale				11,00
	b.- mezzi d'opera				
	trasporto	cp	2,0%		0,22
	totale				0,22
	c.- mano d'opera				
	op. V livello	ore			0,00
	op. IV livello	ore			0,00
	op. III livello	ore			0,00
	totale				0,00
	totale a+b+c				11,22
	spese gener.		15,00%		1,68
	totale				12,90
	utili impresa		10,0%		1,29
	TOTALE				14,19 €
PREZZO DI APPLICAZIONE				Euro/cad	14,20

ANALISI DEI PREZZI					
Fornitura di plafoniera a plafone e/o a sospensione in canali (compresi i canali e le staffe di collegamento e gli altri accessori) della stessa tipologia installata in altri ambienti di palazzo Spada potenza nominale 54 W - 7675 lumen - 3000 K - attrezzate per lampade LED, con con ottica dark light, ad alveoli a doppia parabolicità, in alluminio speculare 99,99 antiriflesso ed antiridescendente a bassa luminanza con trattamento di PVD, fattore di abbagliamento UGR<16				NP 04-B	
				codice analisi	
				cadaUNO	
				unità di misura	
rif. Capitolo	Descrizione dell' articolo	Unità di M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo Euro
	a.- materiali e compensi				
	Plafoniera giunti e collegamenti	cad	1,00	182,00	182,00
	totale				182,00
	b.- mezzi d'opera				
	trasporto	cp	2,0%		3,64
	totale				3,64
	c.- mano d'opera				
	op. V livello	ore		23,99	0,00
	op. IV livello	ore		22,41	0,00
	op. III livello	ore		21,92	0,00
	totale				0,00
	totale a+b+c				185,64
	spese gener.		15,00%		27,85
	totale				213,49
	utili impresa		10,0%		21,35
	TOTALE				234,83 €
PREZZO DI APPLICAZIONE				Euro/cad	235,00

ANALISI DEI PREZZI					
Fornitura di plafoniera a plafone e/o a sospensione in canali (compresi i canali e le staffe di collegamento e gli altri accessori) della stessa tipologia installata in altri ambienti di palazzo Spada potenza nominale 36 W - 5117 lumen - 3000 K - attrezzate per lampade LED, con con ottica dark light, ad alveoli a doppia parabolicità, in alluminio speculare 99,99 antiriflesso ed antiridesciente a bassa luminanza con trattamento di PVD, fattore di abbagliamento UGR<16				NP 05-B	
				codice analisi	
				cadaUNO	
				unità di misura	
rif. Capitolo	Descrizione dell' articolo	Unità di M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo Euro
	a.- materiali e compensi				
	Plafoniera giunti e collegamenti	cad	1,00	167,00	167,00
	totale				167,00
	b.- mezzi d'opera				
	trasporto	cp	2,0%		3,34
	totale				3,34
	c.- mano d'opera				
	op. V livello	ore		23,99	0,00
	op. IV livello	ore		22,41	0,00
	op. III livello	ore		21,92	0,00
	totale				0,00
	totale a+b+c				170,34
	spese gener.		15,00%		25,55
	totale				195,89
	utili impresa		10,0%		19,59
	TOTALE				215,48 €
PREZZO DI APPLICAZIONE				Euro/cad	215,00